12 r e f e i t u ca do (Jy[ uni c i p-i o d e Ic é m

estado de e5ão /1aulo

c.c.c. 45726742/0001-37

- LEI MUNICIPAL NQ920, DE llrDE fEVEREIRO DE 19.85-

Dispõe sobre'àoação em comodato de
•.•. •..veiculo de traça0 mecanica que m~

ci.na.
A Profl. DIRCE SILVEIRA DE OLIVEIRA, Prefeita Munici-

, -pal de Icem, Estado de Sao Paulo, usando das atribui-
Ções que lhe são conferidas por Lei;

.•.." FAZ SABER que a Csmara Municipal aprovou e ela saneio-na e prolulga. a .gui·Ate.Lei;
ARTIGO lQ - Fica o Poder Executivo Municipal autorizàdo a doar em comoda---- -to e por prazo indeterminado.. um veículo de tração mecânica'

marca Ford Corcel 11, tipo Belina, ano de fabricação 1978 ,
certificado de registra nQ- 3485494, de propriedade desta"Pre-,feitura, ao Destacamento Policial.de Icem, subordinada a ,.
Cia. do 170 BP"/I.. para prestar serviços de interesse da se-,gurança na Munlclpio de Icem.

ARTIGO 2Q - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação. revoga-•.• ,.das as dispasiçôes em contraria.
RegU.tre-se e pUblique-se.

, .Icem, 11 de fevereiro de 1985

DIRCE SILVE A DE OLIVEIRA
Prefei a Municipal

Registrada
ra, na data supra.

Aguinalda

e publicada na Secretaria desta Prefeitu-
Cl~va Sant'Ana

Secretario

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira n." 450
FONE: (0172) 82.2020 - ICÉM - SP.